



Villingur Islandshestforening



Web: <http://www.villingur.com> E-post: post@villingur.com (leder)

Innkommne forslag

Sak 1: Økonomisk støtte til de som skal representere Norge på Nordisk og VM **Forslagsstiller: Iren Haugan**

Vi har et vedtak på å gi økonomisk støtte til de som skal representere Norge på Nordisk og VM
Forslag: Foreslår at denne ordningen går ut. Men at den enkelte utøver kan søke klubben om økonomisk støtte
For å få støtte, må det ligge kriterier til for å få støtte fra klubben.
Den enkelte utøver må være aktiv i klubben sine aktiviteter, som kurser, dagnader, stevner o.l

Styrets henstilling: Se henstilling under sak 2.

Sak 2: Støtte til landslagsryttere: **Forslagsstiller: Brit Marit Fossan Knudsen sak 2-5.**

Økonomisk støtte til landslagryttere er et hett tema i flere klubber her i landet. Det er ulike støtteordninger etter hvor god økonomi klubbene har.
I året som har gått har klubben hatt 5 ungryttere representert på landslaget. Kanonbra å få så mange på engang. Takk til de og deres støtteapparat som står på for de unge.
Klubben har sponsa hver en med 2000,- til Nordisk Mesterskap 2022. det ble 10000,- som ikkje er budsjettert noen plass eller år. Sist dette var på banen ble det tatt inn i budsjettet for 2020 med 5815,- for de som skulle delta på Nordisk Mesterskap i 2020. Men det er andre som har reist andre år uten å få ei krone i støtte av klubben fordi med søkte «gamle» Forsand kommune og fekk støtte der. Sandnes har ikkje denne støtte ordningen. Foreslår litt lavere støtte siden alt blir dyrere for klubben også.

Forslag til vedtak: Det gis økonomisk støtte til landslagryttere ved deltagelse på Nordisk eller verdensmesterskap med kroner 1500,- pr. ekvipasje etter søknad fra aktuell rytter.
Rytteren som får støtte, skal ta klubben med i sin «takkeuttalelse» på sosiale medier som Facebook og Instagram. Klubben vil også ha en tilbakemelding på hvordan opplevelsen av mesterskap og reise var enten skriftlig eller på et medlemsmøte. Det legges inn 7500 i budsjettet for 2023 til dette.

Styrets henstilling: Styret foreslår at sak 1 og 2 slås sammen og vi kommer med en felles beslutning.
Etter søknad fra aktuell rytter kan det gis økonomisk støtte med kroner 1500,- til deltagelse på Nordisk eller VM. Rytteren som får støtte, skal ta klubben med i sin «takkeuttalelse» på sosiale medier som Facebook og Instagram. Klubben vil også ha en tilbakemelding på hvordan opplevelsen av mesterskap og reise var enten skriftlig eller på et medlemsmøte. Det legges inn 7500 i budsjettet for 2023 til dette.

Sak 3: Kurs

Det må kunne kjøres kurs med 1-2 mindre deltagere enn det instruktøren setter som krav.
Eventuelt så må en finne en annen måte å regne ut kursprisen for eksempel at en deler summen på 9 stk i stedet for 10 som ofte er «kravet» fra instruktøren. Og at kurset kan kjøres om det blir 8 påmeldte. Dette må kunne dekkes inn over hele året.
Noen kurs er det mulig å få flere deltagere. Synes også at klubben kan dekke maten til instruktøren. Visst en setter «tak» på hvor mye en kan bruke pr helg som for eksempel 250-300 max. Det er tungt å få gjennomført kurs for tida. De blir dyrere og dyrere og alle har ikkje råd å delta. Det går også utover de som har råd til å gå på kurs fordi det blir for få påmeldte totalt. Å avlyse kurs er ikkje godt rykte for klubben vår. Instruktører ønsker ikkje å komma hit fordi risikoen for at kurs ikkje blir gjennomført er stor. Det ble også vedtatt på årsmøte i 2019 under punkt 6- sak 2: Lavterskeltilbud ved bruk av Villingur sine egne instruktører.

Altså at det vedtaket som ble gjort under årsmøtebudsjett i 2018:

Side 1

Formann: Miriam Fossan Knudsen. Tlf: 986 30 840 Epost: post@villingur.com

Sekretær: Hanne Haugan. Tlf: 952 33 449

Kasserer: Hanne Haugan. Tlf 952 33 449

Bankkontonr. 3350 300 4300



Villingur Islandshestforening



Web: <http://www.villingur.com> E-post: post@villingur.com (leder)

«Kurs som settes opp etter dags dato må gå i balanse økonomisk. Årsmøtet mener at styret må gjøre noe med underskudd på kurs fortest mulig.»

Forslag til vedtak: Utgifter til instruktør og leie av ridehall deles på 9 deltagere, men en kan kjøre kurs med 8 deltagere. Underskudd pr kurs bør en prøve å dekke inn i løpet av året. Mat til instruktør dekkes av klubben med inntil 250-300. Det til enhver tid sittende styre må forsøke å få kurs til å gå i balanse ved årsslutt.

Styrets henstilling: Styret støtter forslaget til Brit Marit.

Sak 4: Sydvesten

bør en se på endringer i opplegget. Er den «gamle» måten me har hatt dette på utgått på dato?

Det å ri finaler i dag er viktig for treningen for de fleste. Det har vært noen ganger at det er ryttere som har lyst å komme å ri men som ikke er medlem i noen av de klubbene som er med og arrangerer Sydvesten. Bør det være mulig?

å få ri finaler, men ikke motta premie for plassering for medlemmer i andre klubber? Dette er blitt diskutert og andre klubber har åpnet for dette.

Bør Villingur åpne for dette? det er ulike meninger fra klubbene i Sydvesten, men det bør gjerne diskuteres og tenke nytenking for å få folk til å komme på Sydvesten.

Forslag til vedtak: Villingur skal jobbe for at medlemmer og medlemmer i andre klubber kan være med å ri Sydvesten både kvalifisering og finaler. Uten premiering

Styrets henstilling: Styret støtter forslaget til Brit Marit. Nytt styre kontakter lederne i de andre klubbene for å en spesifisering av regelverket.

Sak 5: Lov for Villingur Islandshestforening

1 - Bør oppdateres med Sandnes kommune og Sandnes Idrettsråd under punkt 1.2.(3)

2 – Punkt 1.5.(1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komite mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen.

(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komite mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas.

Her bør klubben endre til noe som er enklere å håndtere. Klubben har ikke så mange medlemmer av begge kjønn til at dette helt og holdent lar seg gjennomføre.

Forslag: til endring av paragraf 1.5.(1): Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komite mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert så langt det lar seg gjennomføre. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen så langt det lar seg gjennomføre. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen.

Styrets henstilling: Styret støtter lovendringen til endring i lovverket langt det lar seg gjøre når det gjelder kjønnsfordeling.



Villingur Islandshestforening



Web: <http://www.villingur.com> E-post: post@villingur.com (leder)

Sak 6: Ungdomsrepresentant **Forslagsstiller: Hanne Haugan**

Ønsker å drøfte behovet for ungdomsrepresentant. Det er i 2022 ikke blitt gjennomført et eneste arrangement til tross for to ungdomsrepresentanter som har prøvd å arrangere. Kan vi vurdere å bruke denne ressursen til noe annet? Bl.a. Barn/rekruttering? Ønsker også å drøfte navneendring på vervet til f.eks. Representant for barn og unge. Og at dette vervet ikke nødvendigvis må bli dekket av en ungdom.

Styrets henstilling: Styret støtter forslaget.

Sak 7: Varamedlem i valgkomiteen **Forslagsstiller: Miriam Fossan Knudsen**

Det er satt opp at det skal være varamedlem i valgkomiteen. Foreslår at dette sløyfes da det er vanskelig nok å få tak i folk til å stille til valg.

Foreslår også en gjennomgang av loven til Villingur.

Forslag: Varamedlem tas bort, valgkomiteen består av leder og to medlemmer. Nytt styre bør ta en gjennomgang av regelverket. Legge frem forslag til revidering ved ekstra ordinært årsmøte eventuelt neste årsmøte.

Styrets henstilling: Styret støtter forslaget og anbefaler nytt styre å revidere å korrigere feil navn samt se på skrivemåter der det refereres til «skal» og heller bruke «bør». Og ellers generell revidering.